



M. ELK Holding A/S

Slåenbakken 17
3460 Birkerød
CVR-nr. 31185319

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2022

Morten Kenneth Elk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. ELK Holding A/S

Slåenbakken 17

3460 Birkerød

CVR-nr.: 31185319

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Morten Kenneth Elk

Carsten Kenneth Elk

Anne Mette Elk

Direktion

Morten Kenneth Elk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar – 31. december 2021 udviser et resultat på 802 t.kr. Balancen viser en egenkapital på 18.761 t.kr. Årets resultat er som forventet. For det kommende år forventes et tilsvarende aktivitetsniveau og resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(50.833)	(26.143)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		318.222	0
Andre finansielle indtægter		443.048	465.706
Andre finansielle omkostninger		231.317	(1.665)
Resultat før skat		941.754	437.898
Skat af årets resultat	1	(139.842)	(96.387)
Årets resultat		801.912	341.511
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		687.512	228.511
Resultatdisponering		801.912	341.511

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.050.427	5.050.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.484.291	9.193.565
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	241.800
Finansielle aktiver	2	14.534.718	14.485.792
Anlægsaktiver		14.534.718	14.485.792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3	698.667	698.667
Tilgodehavender		698.667	698.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.315.784	2.987.158
Værdipapirer og kapitalandele		3.315.784	2.987.158
Likvide beholdninger		211.752	128.946
Omsætningsaktiver		4.226.203	3.814.771
Aktiver		18.760.921	18.300.563

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		17.983.065	17.295.553
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		18.597.465	17.908.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.125	18.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	272.009
Skyldige sambeskatningsbidrag		139.842	96.387
Anden gæld		5.489	5.489
Kortfristede gældsforpligtelser		163.456	392.010
Gældsforpligtelser		163.456	392.010
Passiver		18.760.921	18.300.563

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	17.295.553	113.000	17.908.553
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	687.512	114.400	801.912
Egenkapital ultimo	500.000	17.983.065	114.400	18.597.465

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	139.842	96.387
	139.842	96.387

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	5.284.608	9.193.565	241.800
Tilgange	0	390.726	0
Afgange	0	(100.000)	(241.800)
Kostpris ultimo	5.284.608	9.484.291	0
Nedskrivninger primo	(234.181)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(234.181)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.050.427	9.484.291	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
MEHI	Rudersdal	ApS	69,60	25.455.004	(8.874)
EVP Invest	Rudersdal	ApS	90,00	116.633	(8.653)
ELKS Holding	Rudersdal	ApS	1,00	(856.934)	(312.208)

3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring til låntager vedr. lånet til tilknyttet virksomhed ovenfor. Selskabet har afgivet erklæring om at gælden ikke vil blive krævet indfriet før tidligst den 1. juni 2023 medmindre særlige begivenheder indtræffer.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
